EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 092/2025 - MALBEC BURGER E

LAZER PARQUE FLAMBOYANT LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 057/2025, bem como o Primeiro Termo Aditivo nº
116/2025, ambos firmados com a empresa MALBEC BURGER E LAZER PARQUE FLAMBOYANT LTDA
(Processo SEI nº 202500058003155).

OBJETO:  A modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 057/2025,
promovida por parte da Administração, a fim de retificar o item 2.1 da "CLÁUSULA SEGUNDA – DA
ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO DO OBJETO", tendo em vista que sua redação original se
mostrava incompatível com o objeto contratado, ocasionando divergência em relação ao item 1.1 e às
demais disposições contratuais.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior –  Diretor Administrativo e Financeiro-OVG